2023 年 9 月 11 日

人材育成委員会 委員各位

一般社団法人 日本粉体工業技術協会

人材育成委員会 委員長 荻田容宏

2023 年度 第 2 回人材育成委員会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当協会の活動に種々ご協力いただき厚く御礼申し上げます。

さて、2023 年度第 2 回委員会および「第 81 回若手のつどい」を下記の要領にて開催致します。

ご多忙の折とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

                                         敬具

記

 日 時 ： 2023年 9月 12日（火）13：30～15：30

  (委員会後に同会場にて「若手のつどい」を開催。

16:00-17:30若手のつどい、 18:00-19:30 懇親会)

 場 所 ： TKP新大阪駅前カンファレンスセンター

（大阪市東淀川区西淡路 1-3-12 新大阪ラーニングスクエアビル 4階）

アクセス｜TKP 新大阪駅前カンファレンスセンター｜TKP 貸会議室ネット (kashikaigishitsu.net)

  議 題 ： 議事録作成者の確認 （赤堀委員）

(1)  前回議事録（村上委員作成）の確認

(2)  国際粉体工業展大阪 2023、学生ツアー（2023 年 10 月 11 日 9：30－13:00）

実施計画の詳細決定（タイムスケジュール、担当など）

        (3)  次回委員会(2023 年 12 月 13 日)計画、第 4 回若手のつどいの日時、計画

        (4)  その他

  委員会後の 16 時 00 分から同会場において第 81 回「若手のつどい」を開催致します。

今回は先にご案内の通り、「粉体プロセスのマナビバ～POWTEX®2023 (国際粉体工業展大阪2023)を

100％楽しむために～」のテーマで製品プレゼンと懇親会を予定しています。

委員の皆様には運営のご協力をお願い申し上げます。

以 上

https://www.kashikaigishitsu.net/facilitys/cc-shinosaka-higashiguchi/access/?ctid=ad_msa_kk0101